

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1/TECH/HANPLAST/2021 NA ZAKUP SZKŁA HARTOWANEGO DO PANELI FOTOWOLTAICZNYCH

**Poniżej zamieszczamy treść pytań od oferentów oraz odpowiedzi:**

**Pytanie 1:** Czy można przystąpić do przetargu częściowo – zaoferować jedynie szkło tylne (bez powłoki ARC)?

**Odpowiedź:** Niniejszym informujemy, że nie dopuszczamy zamówień częściowych.

**Pytanie 2:** Czy szkło musi mieć jakieś dokumenty, certyfikaty itp.

**Odpowiedź:** Oferowane szkło musi być zgodne z normą PN-EN 12150-1.

**Pytanie 3:** Jakie szkło bazowe brane jest pod uwagę? Zwykły float czy szkło niskożelazowe?

**Odpowiedź:** Zapytanie ofertowe dotyczy szkła bazowego: niskożelazowego.

**Pytanie 4:** Czy można zaproponować szybę półhart?

**Odpowiedź:** Zapytanie ofertowe dotyczy wyłącznie zakupu szkła hartowanego.

**Pytanie 5:** Czy istnieje możliwość zgłoszenia oferty na szkło o grubości 4 mm hartowaną zgodnie z normą wymienioną w zamówieniu?

**Odpowiedź:** Zapytanie ofertowe dotyczy wyłącznie zakupu szkła hartowanego o grubości 2,5 mm.